
29.04.2025 https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/tendery/services/%20design_1/1214-74-236291.html

1

МОЙТЕНДЕР.РФ

№1214-74-236291 Инженерно-геологические, инженерно-
геодезические, инженерно-экологические изысканийя

09.11.2017 были внесены изменения

Статус: Процедура закрыта

Информация о процедуре:

Вид процедуры Запрос предложений

Рубрика Проектирование

Заказчик ООО "Строймеханизация" – Рейтинг -0.5%

Регион Челябинская Область

Город Челябинск

Предмет договора

Извещение о проведении конкурсного отбора на производство инженерно-геологических, инженерно-геодезических, инженерно-
экологических изысканий для реализации объекта «Аквапарк с гостиницей, газовой котельной и инфраструктурой»
 
Наименование заказчика: ООО «Строймеханизация»
Местонахождение заказчика: 454008 г. Челябинск, ул. Автодорожная, 6
Номер контактного телефона: +7 351 211-01-22
Главный инженер проекта: Чигринец Татьяна Олеговна +79128099899
Адрес электронной почты заказчика: v.smirnov@eskholding.com; cto@eskholding.com
 
Объект конкурсного отбора: «Строительство аквапарка с гостиницей, газовой котельной и инфраструктурой по адресу. Челябинск,
Советский район, ул.Днепропетровская,25.  I очередь строительства».
 
Срок проведения конкурсного отбора: с 9 ноября 2017 г по 17 ноября 2017 г
 
Срок подачи предложений: до 12.00 17 ноября 2017 г (время местное)
 
Перечень прикрепленных документов:
1. Ген.план;
2. Ситуационный план;
3. Техническое задание;
4. Анкета участника.
5.  
Ссылка на документацию: https://cloud.mail.ru/public/Ljny/aRgTBD8Zc
 
Для принятия участия в конкурсном отборе необходимо направить в наш адрес электронной почтой следующие документы:
1. Заполненную Анкету участника конкурсного отбора по предоставленной форме;
2. Коммерческое предложение:
- Стоимость работ «под ключ», руб., с НДС;
- Сроки выполнения работ (дата начала, дата окончания);
- Финансовые условия (предоплата, рассрочка платежа). В случае наличия предоплаты – гарантии возмещения авансового платежа
(договор поручительства физ. лица, банковская гарантия);
-Прочие условия;
3.  Портфолио компании;
4. Учредительные документы организации (заверенные копии).
 
В рамках настоящего конкурсного отбора будет выбрана компания на производство инженерно-геологических, инженерно-
геодезических, инженерно-экологических изысканий, с которой будет заключен договор подряда.

https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/com/7448072709
mailto:v.smirnov@eskholding.com
https://cloud.mail.ru/public/Ljny/aRgTBD8Zc


29.04.2025 https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/tendery/services/%20design_1/1214-74-236291.html

2

Дата начала приема заявок 09.11.2017

Срок заключения договора 24.12.2017 — 30.12.2017

Дата окончания приема заявок 16.11.2017 / 12:00 (МСК)

Дата подведения итогов 19.11.2017 / 12:00 (МСК)

Документация:

Извещение о проведении конкурсного отбора.doc, 0.09Mb1.
https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/downloads.html?file=6663

Приложение 2 ситуационный план.pdf, 0.13Mb2.
https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/downloads.html?file=6664

ТЗ изыскания 08.11.17.pdf, 0.42Mb3.
https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/downloads.html?file=6665

Анкета участника.doc, 0.06Mb4.
https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/downloads.html?file=6666

Вопросы и ответы:
ВОПРОС:

Добрый день!
Вопрос: не понятно, требуется ли проведение геологии для "летней зоны"?
Если требуется, то необходимы характеристики фундаментов и расчетные нагрузки.


